Datum

08.02.2022
09.02.2022
10.02.2022
11.02.2022
12.02.2022
13.02.2022
14.02.2022
15.02.2022
16.02.2022
17.02.2022
18.02.2022
19.02.2022
20.02.2022
21.02.2022
22.02.2022
23.02.2022
24.02.2022
25.02.2022
26.02.2022
27.02.2022
28.02.2022
01.03.2022
02.03.2022
03.03.2022
04.03.2022
05.03.2022
06.03.2022
07.03.2022
08.03.2022
09.03.2022
10.03.2022
11.03.2022
12.03.2022
13.03.2022
14.03.2022
15.03.2022
16.03.2022
17.03.2022
18.03.2022
19.03.2022
20.03.2022

Tag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Vorbereitungsplan Winter 1. FC Frimmersdorf 2022

Zeit
19:00

19:00
19:00

10:30

19:00

19:00
19:15

14:30

19:00
19:00

20:00

15:00

19:00
19:00

19:15

15:00

19:00

19:00
19:00

15:00

19:00

19:00

15:00

Zweck
Training

Training (evtl. Halle)
Training

Training (voraussichtlich Soccer-Halle)
Training

Auswartsspiel in Vestenbergsgreuth
Spinning

Heimspiel gegen Gremsdorf

Training
Auswartsspiel in Lonnerstadt (2)

Training (voraussichtlich Soccer-Halle)
Auswartsspiel in Mlnchsteinach

Training
Training

Jumping
Auswartsspiel in Adelsdorf (2)
Training

Training (evtl. Halle)
Training

Auswartsspiel in Etzelskirchen
Training

Training

Heimspiel gegen Reundorf

Treffpunkt vor Ort
18:45

18:45
18:45

10:15

18:45

18:00
19:00

13:30

18:45
18:00

19:45

14:00

18:45
18:45

19:00

14:00

18:45

18:45
18:45

14:00

18:45

18:45

13:45



